
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

QUARTA-FEIRA, 23/08/2023 

EDIÇÃO Nº 556 

D4Sign 3cb7c18b-233b-4675-9540-632efa4f9e64 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUARTA-FEIRA | 23/08/2023 | EDIÇÃO Nº 556 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 

1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 
1.1. EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 041/2021 

 

 

  

D4Sign 3cb7c18b-233b-4675-9540-632efa4f9e64 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUARTA-FEIRA | 23/08/2023 | EDIÇÃO Nº 556 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 041/2021 – VINCULADO AO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 

 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, 

nº 100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-

38, neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, 

solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, 

inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91.  

 
CONTRATADO: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA, inscrita no 
CNPJ/MF sob o n.º 12.039.966/0001-11, sediada na Rua Rui Barbosa, 449, Sala 03, Centro, 
Buri, SP, CEP: 18.290-000, Brasil, doravante denominada CONTRATADA, neste ato 
representado(a) pelo(a) Sr(a). Marcelo de Oliveira Lima, brasileiro, solteiro, Advogado, portador 
do RG n.º 33.988.143-4 SSP/SP, e inscrito no CPF/MF n.º 310.580.618-01, residente e 
domiciliado na Rua dos Bandeirantes, nº 21, apto. 43, Bairro Cambuí, Campinas – SP, CEP: 

13.024-010. 
 
OBJETO: Prorrogação de prazo do contrato nº 041/2021, celebrado em 15 de Fevereiro de 2021, 

cuja Contratação de serviço de administração e gerenciamento informatizado de frota de veículos 

com fornecimento de combustíveis - gasolina, Etanol, óleo Diesel S-500 e óleo Diesel S-10, na 

rede de postos credenciados da circunscrição da Prefeitura Municipal de Contendas do Sincorá-

Ba. 

    

VIGÊNCIA: 03 de setembro de 2023 à 02 de julho de 2024 
 
FUDAMENTO LEGAL – Artigo 57, inciso II, da Lei n° 8.666/93.  

 

 
MARGARETH PINA SOUZA - PREFEITA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
 

D4Sign 3cb7c18b-233b-4675-9540-632efa4f9e64 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 23 de August de 2023, 13:16:15

Edicao-556 pdf
Código do documento 3cb7c18b-233b-4675-9540-632efa4f9e64

Assinaturas
KAYRO DOS SANTOS SILVA:05854434598
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

23 Aug 2023, 13:14:51
Documento 3cb7c18b-233b-4675-9540-632efa4f9e64 criado por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-
d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-08-23T13:14:51-03:00

23 Aug 2023, 13:15:24
Assinaturas iniciadas por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:
sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-08-23T13:15:24-03:00

23 Aug 2023, 13:15:45
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYRO DOS SANTOS SILVA:05854434598 Assinou
Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 179.222.130.48 (b3de8230.virtua.com.br porta: 36022). Dados do
Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC ONLINE RFB
v5,OU=A1,CN=KAYRO DOS SANTOS SILVA:05854434598. - DATE_ATOM: 2023-08-23T13:15:45-03:00

Hash do documento original
(SHA256):17297f6b128989bc7cfa09db2be43c3e760710eb828206e3e1d8dccf82af8dac
(SHA512):5cb2fe52f245eefbdd9612df8d5313071d75255053baa5c43f4ad6ad4e8d8028fd13caab38d7862c43d53fc54caee51b3ee27c751566cd3cd91b7205582565d0

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2023-08-23T13:16:25-0300




